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Drammen Idrettsråd
Protokoll fra Årsmøte 1/2025 - Drammen idrettsråds årsmøte
2025

Møtetype: Fysisk møte

Dato: 29. april 2025, 18:00

Sted: Solberg Sportsklubb klubbhus

Åpning av årsmøtet (18:00)

Per Fjeld-Olsen, styreleder DIR,  ønsket alle velkommen og åpnet møtet. En særlig velkomst til HU-leder
Lavrans Kierulf og styremedlem i Viken IK, Anne Groseth. 

Lavrans Kierulf hilste fra Drammen kommune og takket for idrettens store bidrag til kommunen. Kierulf
beklaget at kommunens økonomi er anstrengt og at kommunen ikke klarer å innfri de store forventningene som
idrett og andre aktører i samfunnet har til kommunen. Han presiserte dog at idretten har kommet bedre ut enn
andre for 2025 med tilleggsbevilgninger på: 

10 millioner til utvikling av idrettsanlegg (fra driftsbudsjett)
1 million til fysisk aktivitet for eldre (aktive lokalsamfunn)
1 million til harmonisering av lagseide anlegg

Kommunen forventer at denne satsingen vil generere mer frivillighet. 

Anne Groseth hilste fra Viken Idrettskrets. Kretsen dekker 51 kommuner. 35% av medlemstallet i Buskerud

isolert utgjøres av medlemmer tilhørende lag i Drammen. 

Visjonen for Viken Idrettskrets er "Idretts- og aktivitetsglede for alle". Dette innebærer å fokusere på mer enn

bare konkurranseidrett, og å bidra til en aktiv identitet hos barn, unge og voksne. Det legges til rette for aktivitet

for alle, ofte i samarbeid med andre organisasjoner og offentlig myndighet.

Videre planer inkluderer "Aktiv hele livet" som skal presenteres på Idrettstinget 2025, finansiering av idrettsråd

som skal diskuteres på Idrettstinget 2025, prosjektet "Grønt gress" som er et alternativ til gummigranulat, samt

videreføring av diverse prosjekter.

Groseth takket Drammen idrettsråd for godt samarbeid. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Sak 1: Oversikt over de stemmeberettigede medlemmene (18:30) - Informasjon

Følgende er en oppsummering av antall medlemmer representert på årsmøtet:

Stemmer % av totale stemmer Medlemmer

Representert ved oppmøte 33 27,50 % 33

Klubb 27 22,50 % 27

Styret 6 5,00 % 6

Representert direkte 33 27,50 % 33

Klubb 27 22,50 % 27

Styret 6 5,00 % 6

Representert ved fullmakt 1 0,83 % 1

Klubb 1 0,83 % 1

Antall deltakere 34 28,33 % 34

Klubb 28 23,33 % 28

Styret 6 5,00 % 6

Totalt i organisasjon 120 100,00 % 120

Klubb 114 95,00 % 114

Styret 6 5,00 % 6

Sak 2: Valg av dirigent til å lede møtet (18:40) - Beslutning

Roar Bogerud velges som møteleder.

Følgende ble vedtatt:

Styrets forslag er:

Roar Bogerud

Sak 3: Valg av personer til å føre protokoll fra møtet (18:42) - Beslutning

Geir Vetterstad Skinnes og Janne Cecilie Hafskjold velges som protokollfører.

Følgende ble vedtatt:

Styrets forslag er:

Geir Vetterstad Skinnes

Janne Cecilie Hafskjold

Sak 4: Valg av to medlemmer til å signere protokollen  (18:44) - Beslutning

Ulf Brosø (Drafn) og Cathrine Korsvik (Drammen Sportsdanseklubb) velges til å signere protokollen fra møtet.

Følgende ble vedtatt:

Styrets forslag:

Ulf Brosø, Drafn

Cathrine Korsvik, Drammen Sportsdanseklubb
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Sak 5: Godkjenne forretningsorden (18:46) - Beslutning

Forretningsorden ble presentert for godkjennelse. De enkelte punktene, inkludert taletider, retningslinjer for
innlegg, samt behandlingen av forslag, ble gjennomgått og forretningsorden enstemmig godkjent av
generalforsamlingen. 

Følgende ble vedtatt:

Forslag til forretningsorden godkjennes. 

Sak 6: Godkjenning av innkalling (18:51) - Beslutning

Innkallingen til årsmøtet ble presentert for godkjenning, og etter en gjennomgang ble den enstemmig godkjent

av møtedeltakere.

Følgende ble vedtatt:

Innkallingen til årsmøtet godkjennes.

Sak 7: Godkjenning av saksliste (18:53) - Beslutning

Saksliste

1. Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene
2. Valg av dirigent til å lede møtet
3. Valg av personer til å føre protokoll fra møtet
4. Valg av to medlemmer til å signere protokollen
5. Godkjenne forretningsorden
6. Godkjenning av innkalling
7. Godkjenning av saksliste
8. Behandling og godkjenning av årsberetningen
9. Behandling og godkjenning av årsregnskapet

10. Forslag 1: Prioriterte oppgaver 2025-2027
11. Styrets mulighet til å disponere tidligere avsatt reservepost til drift av idrettsrådet
12. Forslag 2: Strategiplan for Bærekraftig Utvikling i Drammen Idrettsråd
13. Styrets mulighet til å disponere inntil 10% av kommunalt drifts- og anleggstilskudd til drift av idrettsrådet
14. Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler (LAM)
15. Vedta ny lovtekst om Ungdomsrådets deltakelse i styret
16. Vedta idrettsrådets budsjett
17. Valg av nytt styre: styreleder og nestleder
18. Valg av nytt styre: styremedlemmer
19. Valg av nytt styre: varamedlemmer
20. Valg av kontrollutvalg
21. Valg av valgkomité
22. Engasjere revisor til å revidere idrettsrådets regnskap
23. Velge representanter til idrettskretstinget, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Følgende ble vedtatt:

Sakslisten for møtet godkjennes. 

Sak 8: Behandling og godkjenning av årsberetningen (18:56) - Beslutning

Årsberetningen for idrettsrådet ble grundig presentert av styret. Etter noen få oppfølgingsspørsmål til enkelte
punkter, ble årsberetningen enstemmig godkjent.

Følgende ble vedtatt:

Årsberetningen godkjennes. 
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Sak 9: Behandling og godkjenning av årsregnskapet (19:16) - Beslutning

Styret la frem idrettsrådets årsregnskap, og gikk gjennom den økonomiske situasjonen. Årsregnskapet viser et
overskudd på 237.884 og idrettsrådet går ut av året med en egenkapital på kr. 1.596.469. Revisors beretning og
kontrollutvalgets rapport er begge uten anmerkninger. 

Følgende ble vedtatt:

Årsregnskapet ble enstemmig godkjent. 

Sak 10: Forslag 1: Prioriterte oppgaver 2025-2027 (19:26) - Beslutning

Styret og administrasjon i Drammen idrettsråd skal i perioden 2025-2027 gi følgende hovedområder prioritet:

Likebehandling av lagseide anlegg med kommunale anlegg

Idrettsanlegg eid av idrettslag er like verdifulle som kommunale anlegg for Drammen kommune. Kommunen gir
imidlertid svært begrensede midler til drift og vedlikehold av disse anleggene. Dette tvinger idrettslag til å bruke
penger fra aktiviteter på driften av anleggene. Forskjellen i ressursbruk er urettferdig og må utjevnes bedre enn
før.

Utvikling av nye anlegg

Drammen kommune har en betydelig mangel på anlegg for idrett og fysisk aktivitet. Idrettslagene har rapportert
inn mellom 70 og 80 udekkede behov til Drammen Idrettsråd (DIR). Listen er kontinuerlig oppdatert. Utvikling av
nye anlegg vil fremme aktiviteter, engasjement, fysisk aktivitet og levende lokale møteplasser. For å støtte
denne utviklingen må Drammen kommune bidra med klare økonomiske ressurser. Ved utvikling av nye anlegg
skal det legges vekt på behov, bærekraft (økonomisk, sosialt, klima/miljø) og anleggenes bidrag til lokal utvikling
og folkehelse.

Områdeutvikling og reguleringsplaner

I løpet av de neste to årene vil det bli gjennomført planarbeid for flere sentrale områder, inkludert Marienlyst,
Gulskogen Nord, Berskaug og området for nåværende sykehus på Bragernes. Drammen Idrettsråd vil arbeide
for at tilstrekkelig areal avsettes til idrettsformål i alle område- og reguleringsplaner. Området Marienlyst har stor
betydning for en rekke idrettslag, og idrettsrådet vil derfor ha et særlig søkelys på dette området.

Aktive Lokalsamfunn

Aktive Lokalsamfunn er Drammenidrettens modell for samfunnsansvar. Drammen idrettsråd har inspirert,
koordinert og støttet idrettslag, skoler, barnehager og andre til å skape nye samarbeid og møteplasser i hele
kommunen. Idrettsrådet vil fortsette dette arbeidet og fokuserer på å sikre varig og bærekraftig finansiering.
Drammen idrettsråd samarbeider med Drammen kommune for å få på plass forutsigbare løsninger fra 2025. 

Inkludering

Drammen står overfor betydelige utfordringer knyttet til utenforskap. Drammen Idrettsråd vil derfor videreføre sitt
arbeid med å motivere og belønne idrettslag som tar et ekstra ansvar for inkludering av alle grupper som ikke
naturlig deltar i lagets aktiviteter.

Strategiplan for bærekraftig utvikling, se vedlegg.

I sin egenart støtter idretten opp om en rekke bærekraftmål. Drammen idrettsråd vil i perioden sette et ekstra
søkelys på bærekraft i lokal idrett ved å redusere miljøpåvirkning, øke energieffektivitet, fremme sosial
rettferdighet og sikre inkluderende deltagelse. Idrettsrådet skal i alle sammenhenger hvor det er relevant
vektlegge bærekraft i sin kommunikasjon.   

Følgende ble vedtatt:

Årsmøtet 2025 godkjenner de foreslåtte prioriteringene. 
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Sak 11: Forslag 2: Strategiplan for Bærekraftig Utvikling i Drammen Idrettsråd (19:31) - Beslutning

Drammen idrettsråd (DIR) har som mål å fremme bærekraftig utvikling innen lokalidretten. Dette innebærer
redusert miljøpåvirkning, økt energieffektivitet, fremming av sosial rettferdighet og sikring av en robust og
inkluderende økonomi. Idrettsklubbene i Norge oppfordres til å prioritere bærekraft, og samarbeidspartnere og
andre aktører forventer dette. Typiske utfordringer knyttet til idrett inkluderer transport, avfallshåndtering,
energibruk og materialforbruk.
Idretten i Drammen er allerede en betydelig samfunnsaktør som bidrar til bærekraftig utvikling ved å fremme
folkehelse, skape sosiale møteplasser og bygge sterke, aktive lokalsamfunn. Drammen Idrettsråd støtter også
bærekraftig utvikling gjennom tiltak som Aktive Lokalsamfunn og Solidaritetsfondet.

Følgende ble vedtatt:

Det vedtas at Drammen idrettsråd (DIR) skal fortsette sitt arbeid for å fremme bærekraftig utvikling innen

lokalidretten. Videre skal idrettslagene i vår organisasjon oppfordres til å prioritere bærekraft i sine

aktiviteter, med fokus på redusering av miljøpåvirkning, økt energieffektivitet, fremming av sosial

rettferdighet og sikring av en robust og inkluderende økonomi. Styret vil iverksette konkrete tiltak for å støtte

idrettslagene i deres arbeid med bærekraft, herunder samarbeid om prosjekter som fremmer folkehelse og

sosiale møteplasser i lokalsamfunnet.

Sak 12: Forslag 3: Styrets mulighet til å disponere tidligere avsatt reservepost til drift av
idrettsrådet.  (19:36) - Beslutning

I årsmøtet til idrettsrådet tilbake i tid ble det fattet et vedtak om at styret kan ta av inntil 10% av kommunalt
driftstilskudd for drift av idrettsrådet. Styret har med forsiktighet og i begrenset grad benyttet seg av denne
muligheten, men har de siste årene avsatt 10% for å drifte rådet. For 2022 var avsatt beløp i overkant av hva
som viste seg nødvendig. Styret har hatt som ambisjon å utbetale beløpet til klubbene såfremt ikke utfordringer
med tilskudd fra kommunen gjør det nødvendig å benytte avsetningen til drift av idrettsrådet.

Med reduserte inntekter fra drift av tivoli i 2025 er det ikke mulig å bringe idrettsrådets resultat i balanse med
nåværende drift. Styret ber derfor om årsmøtets tilslutning til å kunne saldere budsjettet for 2025 med tidligere
avsatt reserve, kr. 400.000. 

Følgende ble vedtatt:

Årsmøtet 2025 godkjenner forslaget.

Sak 13: Forslag 4: Styrets mulighet til å disponere inntil 10% av kommunalt drifts- og
anleggstilskudd til drift av idrettsrådet.  (19:41) - Beslutning

Styret har i årsberetningen grundig redegjort for utfordringer knyttet til saksfremlegg i kommunen som ved
gjennomføring vil avkorte idrettsrådets frie inntekter. Ved behandling av sak i september 2025 ga et bredt
politisk flertall idrettsrådet mulighet til å fortsette eksisterende praksis med å ta av til drift inntil 10% av drifts- og
anleggstilskudd som distribueres til klubbene via DIR. Ved nytt saksfremlegg fra kommunedirektøren i februar
2025 ble tilsvarende forslag som i september stoppet og sendt tilbake til kommunedirektøren. Saken kommer til
ny behandling først i juni 2025. Kommunen behandler parallelt en sak hvor det uttrykkes bekymring for
idrettsrådets økonomi.

For Drammen idrettsråd gir kommunedirektørens ulike saksfremlegg bekymringer og utfordringer om fortsatt
driftsform. Avhengig av vedtak i kommunen senere i år, ber styret om fullmakt til å gjennomføre et av følgende
alternative løsninger for drift av idrettsrådet. 

1. Hvis kommunens endelige vedtak åpner for at idrettsrådet kan ta av inntil 10% av drifts- og
anleggstilskudd for drift av idrettsrådet, gir også årsmøtet sin tilslutning til dette.'

2. Hvis kommunens endelige vedtak ikke åpner for at idrettsrådet kan ta av inntil 10% av drifts- og
anleggstilskudd for drift av idrettsrådet, vedtar årsmøtet at hver klubb betaler et driftstilskudd til Drammen
idrettsråd som tilsvarer det merbeløpet hver klubb mottar som følge av at idrettsrådet ikke kan finansieres
som tidligere. Innbetaling av driftstilskuddet kan motregnes beløp idrettsrådet skal overføre til den
respektive klubben.

Følgende ble vedtatt:

Årsmøtet 2025 godkjenner forslaget.



Side 6 av 9

Sak 14: Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler (LAM) (19:56) - Beslutning

Idrettsrådene i hhv. Drammen, Nedre Eiker og Svelvik hadde ulik metodikk for fordeling av Lokale
Aktivitetsmidler. Styret i DIR fordelte i 2020 og 2021 midlene til klubber i de tre tidligere kommunene iht. de
tidligere fordelingskriteriene. Dette for å unngå at en ny felles standard skulle gi enkelt klubber negative
utslag.  Fra 2022 er midlene fordelt etter en felles modell.  Styret vurderer fordelingen som er gjort fra 2022 som
entydig positiv. Ingen klubber har kommet vesentlig annerledes ut enn tidligere. DIR har ikke mottatt noen klager
på fordelingen og oppfatter at den som rettferdig og iht. intensjon og formål for LAM. 

Fra 2023 er det fra KUD åpnet for at inntil 5% av LAM kan disponeres til drift av idrettsrådet. Muligheten for
dette har vært diskutert i norsk idrett i en årrekke, men det er først i 2023 at forholdet ble godkjent av NIF og
KUD. Forutsetningen for å kunne benytte inntil 5% av LAM er at kommunen bidrar med et tilsvarende beløp.
Den faste driftsstøtten til DIR fra kommunen utgjør noenlunde samme beløp som et eventuelt uttak av 5% vil
innebære.  Beslutningen om 5% til idrettsråd kom først etter forrige årsmøte i DIR og dermed årets årsmøte som
første mulighet for å innføre endringen i Drammen. 

En rekke større idrettsråd innenfor Viken benytter muligheten for bruk av LAM med inntil 5%. Dette både for drift
av idrettsrådet, men også for ikke å motivere NIF/KUD til å reversere vedtaket ved at få/ingen bruker
muligheten. Av idrettsråd som benytter muligheten, har flere valgt å overføre midler som av dette forholdet gir
overskudd i idrettsrådet, tilbake til klubbene. 

For å sikre løsning fra NIF/KUD er Drammen idrettsråd sterkt oppfordret av andre idrettsråd om å følge linjen
ved å ta ut inntil 5% av LAM for drift av idrettsrådet. Styret i idrettsrådet innstiller derfor på en endring av
fordelingen av LAM. Det legges til grunn at midler som avkorter den ordinære overføringen til klubbene skal
utbetales til klubbene hvis de gir overskudd for idrettsrådet.

Med bakgrunn i ovennevnte foreslår styret at LAM for 2025 fordeles etter følgende modell:  

1)       Av mottatt LAM kan Drammen idrettsråd disponere inntil 5% for drift av idrettsrådet. I den grad uttak av
LAM gir overskudd til idrettsrådet, skal et beløp tilsvarende dette tilbakeføres til klubbene i henhold til punktene
2-5.
2)       Av midler etter punkt 1 fordeles 1/3 av midlene etter aktivitetstall rapportert inn av klubbene til barn i
aldersgruppene 6-12 år.
3)       Av midlene etter punkt 1 fordeles 1/3 av midlene etter aktivitetstall rapportert inn av klubbene til ungdom i
aldersgruppen 13-19 år.
4)        Resterende 1/3 av midlene etter uttak i henhold til punkt 1 fordeles til a) paraidrett, b) Aktive
Lokalsamfunn og c) ubenyttet på a og b og fordeles til ungdom i aldersgruppen 13-19 år sammen med midlene
under pk. 3.

For punkt 4 gjelder:

A)      Det tildeles kr. 1.900 pr. parautøver til lag som har utøvere registrert under dette.Antatt samlet behov i
2025 vil være i ca. 350.000. Det er ikke å forvente at alle klubber i kommunen har anledning til å ta ansvar for
tilbud innenfor paraidrett. Med løsningen er alle klubber med på en solidarisk tildeling til de som tar dette
ansvaret.

B)      Til fri benyttelse for DIR innenfor Aktive Lokalsamfunn kan det benyttes inntil 12% av totalt tildelingsbeløp.
Gitt alle tall som i 2024 vil maks beløp utgjøre om lag kr. 1.100.000. Styret benyttet i 2024 ikke hele
mulighetsrommet. Styret vil ha en bevisst og forsiktig tilnærming til bruk av midlene.

C)       Resterende midler overføres 13-19 år basert på aktivitetstall. Motivasjonen for mer midler til ungdom enn
til barn, ligger i at det for klubbene er mer kostbart å drive aktivitet for ungdom enn for barn. Flere aktiviteter pr.
uke og i de langt fleste idretter som mer kostnadskrevende. 

For 2023 og 2024 har det i tillegg til ovennevnte punkter også vært avsatt et mindre beløp til utjevning av forhold
som for enkeltklubber ville fremstått som urimelig. For ingen av årene har det vært nødvendig å bruke av disse
midlene og styret foreslår derfor ikke en tilsvarende mulighet for 2025 og 2026. 

Styret minner om at kriteriene for fordeling av LAM skal foretas på hvert årsmøte i idrettsrådet.

Følgende ble vedtatt:

DIR-styrets innstilling:

Årsmøtet 2025 godkjenner fordelingskriteriene.

Tilleggsvedtak:
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«Styret i Idrettsrådet gis mandat til å gjøre endringer i vedtatte kriterier dersom Kulturdepartementet
eller Norges Idrettsforbunds anbefalinger innebærer at årsmøtevedtak er i strid med disse».
Begrunnelse: Pr i dag må vi ha årsmøtevedtak for å kunne endre anbefalinger fra NIF og KUD. Dette kan i
verste fall gjøre til at vi bryter med anbefalinger fra NIF om vi må vente til første Årsmøte for å kunne vedta
endring.

Sak 15: Vedta ny lovtekst om Ungdomsrådets deltakelse i styret (20:06) - Beslutning

Som ny lovtekst under § 14 Foreta følgende valg:
Nytt punkt C. Ungdomsrådet velger et styremedlem som tiltrer styret i idrettsrådet. 

Hele § 14 etter lovendringen:
Foreta følgende valg:

a. Styret skal bestå av 7 faste medlemmer og 2 varamedlemmer.

b. Leder og nestleder velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1.varamedlem,

2.varamedlem osv. 

c. Ungdomsrådet velger et styremedlem som tiltrer styret i idrettsrådet. 
d. Kontrollutvalg med leder, to medlemmer og ett varamedlem 

e. Representanter til idrettskretstinget, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

f.  Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem

Se kommentarer i saken for uttrekk fra lovnormen til NIF om ikrafttredelse.

Følgende ble vedtatt:

Den nye lovteksten under § 14, som inkluderer punkt C om at Ungdomsrådet velger et styremedlem som
tiltrer styret i idrettsrådet, godkjennes. Lovendringen gjelder fra dette øyeblikk, ref NIFs lov §2.2.

Sak 16: Vedta idrettsrådets budsjett (20:11) - Beslutning

Styret la frem forslag til budsjett for idrettsrådet i en mer detaljert form enn tidligere. Nødvendige frie inntekter for
å drifte idrettsrådet er ca. 2,7 millioner. Pga. lave inntekter fra tivoli for 2025 må budsjettet salderes med
reservemidler fra tidligere år for å gå ut i null. Forholdet ble grundig forklart for årsmøtet.  

Følgende ble vedtatt:

Budsjett for 2025 ble enstemmig godkjent. 

Sak 17: Valg av nytt styre: styreleder og nestleder (20:26) - Beslutning

Det ble foretatt valg av ny styreleder og nestleder.

Følgende ble vedtatt:

Følgende velges som medlemmer av styret:

Per Fjeld-Olsen, Mjøndalen IF (Styrets leder) Gjenvalg, 2 år

Anja Kristin Lønseth, Nesbygda IF (Styrets nestleder) Gjenvalg, 2 år
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Sak 18: Valg av nytt styre: styremedlemmer (20:31) - Beslutning

Det ble foretatt valg av nytt styre. 

Følgende ble vedtatt:

Følgende velges som medlemmer av styret:

Mai-Britt Kopperud, Konnerud IL, styremedlem (ny)

Runar Martin Dammen, Svelvik IF, styremedlem (gjenvalg)

Mariann Eide, Skiold, styremedlem (gjenvalg)

Even Bolstad, Solberg Sportsklubb, (ny)

Knut Arvid Syvertsen, Åssiden IF, styremedlem (gjenvalg)

Ronja Bajalan, Ungdomsrådet, styremedlem (ny)

Sak 19: Valg av nytt styre: varamedlemmer (20:36) - Beslutning

Årsmøte skal velge to varamedlemmer. Valgene er for perioden 2025-2027.

Følgende ble vedtatt:

Følgende velges som medlemmer av styret:

Jorunn Tveten, Drammens Ballklubb (Varamedlem 1, gjenvalg)

Lars-Erik Olsen, Nedre Eiker svømmeklubb (Varamedlem 2, gjenvalg )

Sak 20: Valg av kontrollutvalg (20:41) - Beslutning

Årsmøte skal velge tre personer til kontrollutvalget. Minst en av tre medlemmer må være kvinne! Valgene er for

perioden 2025-2027.

Følgende ble vedtatt:

Følgende velges som medlemmer av kontrollutvalget:

Per Burud, Drammen Basket, Leder (Gjenvalg)

Linda Verde, Sturla, Medlem (Ny)

Stein Johnsen, Svelvik IF, Medlem (Gjenvalg)

Styret får fullmakt til å finne et varamedlem

Sak 21: Valg av valgkomité (20:43) - Beslutning

Valgkomiteens kandidater for perioden 2025-2027 ble presentert av styret. Følgende personer ble foreslått:

- Tor-Petter Johnsen, Sturla (Leder)

- Julie Nålby, Drammen Bandy (Medlem)

- Oddvar H. Moen, Bedriftsidretten (Medlem)

- Geir Vetterstad Skinnes, Gjerpenkollen hoppklubb (Varamedlem, tiltrer 1.8.2025)

Kandidatene ble diskutert, og det ble vedtatt å anbefale disse kandidaturene for valg under den kommende
generalforsamlingen.

Følgende ble vedtatt:

Følgende personer er valgt som medlemmer av valgkomiteen 2025-2027:

Tor-Petter Johnsen, Sturla (Leder)

Julie Nålby, Drammen Bandy (Medlem)

Oddvar H. Moen, Bedriftsidretten (Medlem)

Geir Vetterstad Skinnes, Gjerpenkollen hoppklubb (Varamedlem, tiltrer 1.8.2025)
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Sak 22: Engasjere revisor til å revidere idrettsrådets regnskap (20:46) - Beslutning

Forslag til revisor ble lagt frem for årsmøtet. 

Følgende ble vedtatt:

Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge revisor etter forutgående forhandlinger.

Sak 23: Velge representanter til idrettskretstinget, eller gi styret fullmakt til å oppnevne
representantene. (20:48) - Beslutning

Det ble foretatt valg av hvem som kan representere idrettslaget på ting og møter.

Følgende ble vedtatt:

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til VIKs ting. 

Avslutning av årsmøtet (20:50) - Informasjon

Styrets leder Per Fjeld-Olsen takket deltagerne for et godt møte og for oppslutning om de ulike forslagene styret

har fremmet for møtet. Møteleder Roar Bogerud ble takket for vel gjennomført møteledelse og

styremedlemmene Terje Vold og Eirik Fossen, som begge går ut av styret, ble takket for gode bidrag til styrets

arbeid. 

Møtet ble avsluttet.

* * * * *

29. april 2025
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